
お得意様 各位            

2003 年 02 月 07 日 
                                ナダ電子株式会社  
                         神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号 
                                  TEL 078 413 1111 
                                  FAX 078 412 2222 
                               URL:http://www.nada.co.jp 

 
ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀ「ＨＰ－８３２０」ｼﾘｰｽﾞ製造中止のお知らせ 
 

  貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 
   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
   さて、標記の件につきましてご通知申し上げます。 
 該当製品「ＨＰ－８３２０」シリーズは １９８８年発売開始より 
本年２００３年の１月まで製造販売させて頂いてまいりましたが基本 
設計が前記のように１５年前と古く ここ数年、主要電子部品の製造 
中止が相次ぎ製造を続ける事が非常に困難になって来ておりました。 
２００１年より後継機種の開発に着手し昨年「ＨＬ-１」シリーズが 
完成致しました。 
   

長年のご愛顧に感謝させて頂きますと共に 後継機種 
   「ＨＬ-１」シリーズを宜しくお願い致します。 

 
－記- 

 

１．製造中止対象機種    ８３２０シリーズ全機種。 
  
２．製造中止時期      ２００３年２月末日。 
 

   ３．保守・メンテナンス   ２００７年２月末日終了。 
 
   ４．後継機種        ＨＬ-１ 
                 ・ＨＬ－１   標準。 
                 ・ＨＬ－１Ｆ  剥離装置付き。 
                 ・ＨＬ－１Ｃ  オートカッタ付き。 

＊：基本的に「８３２０」と 「ＨＬ－１」は コンパチブル 
仕様ですが 詳細は弊社、各営業 または 技術部まで 
お問い合わせ下さい。       

                                  以上 


